平成 28 年２月 16 日

各    位

会 社 名 株式会社電業社機械製作所

 代表者名 代表取締役社長 土屋忠博

（コード番号 6365 東証第２部）

問合せ先 取締役上席常務執行役員

      管理本部長    山本 昇

（ＴＥＬ 055-975-8221）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、４月１日付の執行役員の異動について決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．昇任執行役員

氏 名 新 現

村林秀晃

取締役

常務執行役員

生産本部長

取締役

上席執行役員

生産本部副本部長

生産本部生産部・プラント建設部統括

浜田耕一

上席執行役員

営業本部産業システム営業部・産業システム

技術部統括 兼

営業本部海外部長

執行役員

営業本部産業システム技術部統括 兼

営業本部海外部長

２．担当業務の変更

氏 名 新 現

杉谷恒也

取締役

上席執行役員

生産本部副本部長

生産本部生産部・資材部・品質保証部統括

取締役

上席執行役員

生産本部副本部長

生産本部品質保証部統括

３．退任執行役員

現 取締役 上席常務執行役員 生産本部長   浅見幸男 （取締役 社長補佐に就任）

現 執行役員 資材部長            田中陽一

以上

（ご参考）

【4 月 1 日以降の執行役員体制】

最高執行役員社長 土屋忠博

上席常務執行役員 山本 昇 管理本部長

  関連会社統括

常務執行役員 彦坂典男 営業本部長

常務執行役員  村林秀晃 生産本部長

上席執行役員     杉谷恒也  生産本部副本部長

  生産本部生産部・資材部・品質保証部統括

上席執行役員     鯉沼博行 営業本部社会システム営業部・支店／営業所・社会システム技術部

統括

上席執行役員 浜田耕一 営業本部産業システム営業部・産業システム技術部統括 兼

  営業本部海外部長

執行役員       稲垣 晃 管理本部総務部統括 兼

  経営戦略室長

執行役員 青山匡志 生産本部気体機械設計部統括 兼

  生産本部水力機械設計部長 兼 生産本部技術研究所長

【4 月 1日以降の取締役・監査役体制】

代表取締役社長   土屋忠博

取締役       山本 昇

取締役       浅見幸男

取締役       彦坂典男

取締役       村林秀晃

取締役       杉谷恒也

社外取締役 杉山博司

常勤監査役     深田  博

常勤監査役     塩崎 孝

社外監査役     松村俊夫

社外監査役     住田知正